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KIT AGROINDÚSTRIA
NOME PARECER OBS.

ABNER TAVEIRA DE PELEGRIN FAVORÁVEL
ALAN RIBEIRO DE SÁ FAVORÁVEL
ALBERT DA SILVA FREITAS FAVORÁVEL
ALEX LIMA VERDE FERREIRA FAVORÁVEL
ALINE THAYS SOARES NOBRE FAVORÁVEL

ALYNNY MEDINA DOS SANTOS DESFAVORÁVEL
ANA ALICE XAVIER DE OLIVEIRA FAVORÁVEL
ANA CLARA PEREIRA BRAGA FAVORÁVEL
ANA GABRIELLY ROCHA BARROS FAVORÁVEL
ANTONIA LARISSA VIEIRA DE SOUSA FAVORÁVEL
ARTHUR FERREIRA DOS SANTOS FAVORÁVEL
BEATRIZ CRHISTINA OLIVEIRA PERALLY FAVORÁVEL
BENTO PORTELA DA CUNHA BISNETO FAVORÁVEL
BRUNO NEVES AGUIAR FAVORÁVEL
CARLOS EDUARDO FEREIRA FIDELIS FAVORÁVEL
CARLOS HENRIQUE DA SILVA BRITO FAVORÁVEL
CIVANDRO DE SOUZA BRITO FAVORÁVEL
DEYSEDY THAYNÁ MOURÃO BORBA FAVORÁVEL
EDILENE LIMA FARIAS FAVORÁVEL
EDUARDO CONCEIÇÃO SOUSA FAVORÁVEL
ENDRIUS GABRIEL DE OLIVEIRA DA SILVA FAVORÁVEL
ERIC SANDRO VAZ FERNANDES FAVORÁVEL
ESTER SILVA TORRES FAVORÁVEL
EVERTON ARAÚJO DA SILVA FAVORÁVEL
EVILA EMILIA DE LIMA CASTRO FAVORÁVEL
EYSHILA LORRANA FERREIRA MELLO MÉDIO FAVORÁVEL
GABRIELA ANDRADE DE ARAÚJO FAVORÁVEL
GISELLE ANDRIA LIMA BARBOSA FAVORÁVEL

 Resultado do PARECER SOCIAL referente aos CANDIDATOS QUE ENTREGARAM A 
DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA conforme EDITAL Nº 003/2015 da Assistência Estudantil

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III 
concernente ao edital 003/2015
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GLÓRIA MARIA PEREIRA BRAGA FAVORÁVEL
HENRIQUE PEREIRA DA COSTA FAVORÁVEL
HITALLO MATHEUS DE SOUSA COSTA FAVORÁVEL
HYAN JUNIOR DOS S. LOPES FAVORÁVEL
IAILA OLIVEIRA DE ARAUJO FAVORÁVEL

IUNA RABELO COSTA DESFAVORÁVEL
JAQUELINE SILVA E SILVA FAVORÁVEL
JÉSSIKA BEZERRA VIEIRA FAVORÁVEL
JHONATAS DA COSTA ARAÚJO FAVORÁVEL
JOÃO EMANUEL DE SENA SANTANA DA SILVA FAVORÁVEL

JOÃO MARCOS SANTOS DO NASCIMENTO DESFAVORÁVEL
JOÃO PEDRO SANTOS DO NASCIMENTO FAVORÁVEL

JULIANNY LACERDA BARROS DESFAVORÁVEL
LORENA RODRIGUES TELES FAVORÁVEL
LUAN HENRIQUE MARTINS DA SILVA FAVORÁVEL
LUCAS FARIAS GOMES FAVORÁVEL
LUCAS MARQUES DE SOUZA FAVORÁVEL
LUCAS SOUSA DA SILVA FAVORÁVEL
LUIZ ANTÔNIO DA SILVA DIAS FAVORÁVEL

LUIZ GUILHERME SILVA FRANÇA DESFAVORÁVEL
MARIA EDUARDA GERMANO DA SILVA FAVORÁVEL
MARIZE VALERIO DA ROCHA FAVORÁVEL
MATEUS SOUSA PESSOA FAVORÁVEL
MAYARA ROBERTA CATÃO DA SILVA FAVORÁVEL
MAYSA SOUZA DE AZEVEDO FAVORÁVEL
MICAEL SUTERIO BARROS FAVORÁVEL
NICOLAS VINICIUS DA SILVA MENEZES FAVORÁVEL
NICOLAU PEDRO DE SOUZA JÚNIOR FAVORÁVEL
NÍVIA THAYS IVO PEREIRA FAVORÁVEL
PEDRO LUCAS SILVA AMARAL FAVORÁVEL
PEDRO RAMILLO ARAUJO SOARES FAVORÁVEL
POLIANA JOAQUIM PADRINHO FAVORÁVEL

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III 
concernente ao edital 003/2015

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III 
concernente ao edital 003/2015

Não cumprimento do item 5, subitem 5.1/ não cumprimento do item 7, subitem 7.3.2 
concernente ao edital 003/2015

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III 
concernente ao edital 003/2015
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RAILANE TAISA SUSSUARANA FIGUEIRA FAVORÁVEL
RAILSON PABLO BEZERRA VIEIRA FAVORÁVEL
RAILTON DA SILVA FREIRE FAVORÁVEL
RAQUEL AMORIM SAMPAIO FAVORÁVEL
RONIEL DIAS VIEIRA FAVORÁVEL
SARA OLIVEIRA DA SILVA FAVORÁVEL
SAMUEL SILVA SANTOS DESFAVORÁVEL Não cumprimento do item 3, subitem “a”
THALITA DA SILVA E SILVA FAVORÁVEL
THAYS DA SILVA COSTA FAVORÁVEL
THIAGO CONRADO FERREIRA FAVORÁVEL
THYAGO DE ALMEIDA FAVORÁVEL
VITÓRIA ANDRADE VALÉRIO FAVORÁVEL
VITORIA DE SOUSA BARBOSA FAVORÁVEL

WALLIFYN TEIXEIRA SILVA DESFAVORÁVEL
WELINGTOM SILVA DA SILVA FAVORÁVEL

WELISSON SOUZA DA FROTA DESFAVORÁVEL
WELLINGTON MARQUES DE OLIVEIRA FAVORÁVEL

Não cumprimento do item 5, subitem 5.1/ não cumprimento do item 7, subitem 7.3.2 
concernente ao edital 003/2015

Não cumprimento do item 5, subitem 5.1/ não cumprimento do item 7, subitem 7.3.2 
concernente ao edital 003/2015
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JALECO
NOME PARECER OBS.

ABNER TAVEIRA DE PELEGRIN FAVORÁVEL
ADRIELI SEVERO TAVARES FAVORÁVEL
ALBERT DA SILVA FREITAS FAVORÁVEL
ALINE THAYS SOARES NOBRE FAVORÁVEL
ALVARO DOUGLAS MONTEIRO CORREA FAVORÁVEL

ALYNNY MEDINA DOS SANTOS DESFAVORÁREL
ANA ALICE XAVIER DE OLIVEIRA FAVORÁVEL
ANA CLARA PEREIRA BRAGA FAVORÁVEL
ANA LUCIA DOS SANTOS LIMA FAVORÁVEL
ANTONIA LARISSA VIEIRA DE SOUSA FAVORÁVEL
AURIELE BATISTA LIMA FAVORÁVEL
BEATRIZ CRHISTINA OLIVEIRA PERALLY FAVORÁVEL
BENTO PORTELA DA CUNHA BISNETO FAVORÁVEL
CIVANDRO DE SOUZA BRITO FAVORÁVEL
DANIELE MILLA SILVA BARBOSA FAVORÁVEL
DIANA ALVES ARAÚJO FAVORÁVEL
DIANA JÉSSICA RODRIGUES SOUSA FAVORÁVEL
DIANE LIMA RODRIGUES FAVORÁVEL
EDUARDO CONCEIÇÃO SOUSA FAVORÁVEL
EMILY CRISTINA CARDOSO GARCIA FAVORÁVEL
ENDRIUS GABRIEL DE OLIVEIRA DA SILVA FAVORÁVEL
EVELLYN DOS SANTOS REIS FAVORÁVEL
GABRIELA ANDRADE DE ARAÚJO FAVORÁVEL

GABRIELLE SOARES FONTENELLE DESFAVORÁREL
GABRYELLY KETTANE FREITAS SILVA FAVORÁVEL
GEOVANA DA SILVA RIOS FAVORÁVEL
GISELLE ANDRIA LIMA BARBOSA FAVORÁVEL

 Resultado do PARECER SOCIAL referente aos CANDIDATOS QUE ENTREGARAM A 
DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA conforme EDITAL Nº 003/2015 da Assistência Estudantil

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III concernente ao 
edital 003/2015

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III concernente ao 
edital 003/2015
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HITALLO MATHEUS DE SOUSA COSTA FAVORÁVEL
HYAN JUNIOR DOS S. LOPES FAVORÁVEL
INARA IRACEMA OLIVEIRA DE SOUZA FAVORÁVEL

IUNA RABELO COSTA DESFAVORÁREL
IZADORA DE LIMA DE SOUZA FAVORÁVEL
JAINE KELLEN CAVALCANTE SOUSA FAVORÁVEL
JAQUELINE ESMERINO FAVORÁVEL
JAQUELINE SILVA E SILVA FAVORÁVEL
JHEFERSON IGOR DE OLIVIERA BRINGEL FAVORÁVEL
JONAS SILVA DO AMOR DIVINO FAVORÁVEL
JOSÉ LUÍS OLIVEIRA DA SILVA FAVORÁVEL
JOSE VITOR FONSECA DOS SANTOS FAVORÁVEL
KAROLINE MOREIRA DE LIMA FAVORÁVEL
KÁSSIA LÍDIA RUTE RIOS ZUBIATE FAVORÁVEL
LAINE REGINA NAZARENO DE SOUZA FAVORÁVEL
LANA CAMILA SANTOS GONÇALVES FAVORÁVEL
LARIÇA LANDRIN DE DEUS FAVORÁVEL
LARISSA RIBEIRO DE SOUSA FAVORÁVEL
LILIAN NUNES DA COSTA FAVORÁVEL
LORENA RODRIGUES TELES FAVORÁVEL
LUAN HENRIQUE MARTINS DA SILVA FAVORÁVEL
LUCAS DA SILVA OLIVEIRA FAVORÁVEL

LUIZ GUILHERME SILVA FRANÇA DESFAVORÁREL
MARIA ALINE DE PAIVA FAVORÁVEL
MARIA EDUARDA GERMANO DA SILVA FAVORÁVEL
MARILIA CANAVARRO MARINHO PEREIRA FAVORÁVEL
MARIZE VALERIO DA ROCHA FAVORÁVEL
MATEUS AUGUSTO OLIVEIRA CORDEIRO FAVORÁVEL
MAYARA ROBERTA CATÃO DA SILVA FAVORÁVEL
MEIRIANE DA SILVA TAVARES FAVORÁVEL
MISLENY JENNIFER BRAGA DE SOUSA FAVORÁVEL
NATÁLIA MACHADO LACERDA FAVORÁVEL
NICOLAU PEDRO DE SOUZA JÚNIOR FAVORÁVEL
NÍVIA THAYS IVO PEREIRA FAVORÁVEL

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III concernente ao 
edital 003/2015

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III concernente ao 
edital 003/2015
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PAULA RAFAELLA DE FRANÇA CARVALHO FAVORÁVEL
POLIANA JOAQUIM PADRINHO FAVORÁVEL
RAILSON PABLO BEZERRA VIEIRA FAVORÁVEL
RAIMUNDO FLAMEL RIBEIRO OUVIDIO FAVORÁVEL
RAQUEL AMORIM SAMPAIO FAVORÁVEL
RAYANE DA COSTA OVÍDIO FAVORÁVEL
REBECA DA SILVA RAMOS FAVORÁVEL
RONIEL DIAS VIEIRA FAVORÁVEL
ROSIVALDO LIRA DE SOUZA FAVORÁVEL
SANDRA DE SOUSA ABREU FAVORÁVEL
SANDY BASTOS BORGES FAVORÁVEL
SAMUEL SILVA SANTOS DESFAVORÁVEL Não cumprimento do item 3, subitem “a”
SÂNDYLLA EVELYN VIDINHO DE QUEIROZ VICENTE FAVORÁVEL
THALITA DA SILVA E SILVA FAVORÁVEL
THAYS DA SILVA COSTA FAVORÁVEL
VALÉRIA CASTRO DA SILVA FAVORÁVEL
VANESSA LAYS SOARES AGUIAR FAVORÁVEL
VICTOR FELIPE MARTINS FAVORÁVEL
VICTOR MACÊDO DE OLIVEIRA FAVORÁVEL
VITÓRIA ANDRADE VALÉRIO FAVORÁVEL
VITORIA DE SOUSA BARBOSA FAVORÁVEL
WILSA MELO COSTA FAVORÁVEL
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RAQUETE CLASSINETA

NOME PARECER OBS.

ALLYSON SILVA COSTA FAVORÁVEL

ISABEL VICTÒRIA NEVES LOPES FAVORÁVEL

MARCUS VÍNICIUS VIANA REIS FAVORÁVEL

ROSILVADO LIRA DE SOUZA FAVORÁVEL

VANESSA DE SOUZA DIAS FAVORÁVEL

RAQUETE CANETERA

NOME PARECER OBS.

CRISTIAN PEREIRA DE SOUSA FILHO FAVORÁVEL

RAQUETE CLÁSSICA

NOME PARECER OBS.

DAYSE ANNE OLIVEIRA DE SOUSA FAVORÁVEL

JAINE MEDEIROS DO NASCIMENTO FAVORÁVEL

MARCELLE RODRIGUES ROCHA FAVORÁVEL

RODRIGO SILVA E SILVA FAVORÁVEL

RONALD BRITO DE ALMEIDA FAVORÁVEL

SAPATILHA DE VELOCIDADE

NOME PARECER OBS.

ARTHUR CASTRO DA SILVA FAVORÁVEL

ELDER PEREIRA CARNEIRO FAVORÁVEL

 Resultado do PARECER SOCIAL referente aos CANDIDATOS QUE ENTREGARAM A 
DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA conforme EDITAL Nº 003/2015 da Assistência Estudantil
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HELLEN STEFANY CARDOSO RÊGO FAVORÁVEL

IANNY CRISTINA BARROS DA SILVA FAVORÁVEL

JOÃO PEDRO CONCEIÇÃO DA SILVA FAVORÁVEL

KARLA BRANDT MACIEL FAVORÁVEL

KÉRCIA SABINO DE MACÊDO FAVORÁVEL

LUIS FERNANDO ASSUNÇÃO PINTO FAVORÁVEL

LUIZ PAULO DE SOUZA OLIVEIRA FAVORÁVEL

RAILTON DE ALMEIDA VIANA FAVORÁVEL

RAYLON SILVA DE OLIVEIRA FAVORÁVEL

RODRIGO OLIVEIRA DOS SANTOS FAVORÁVEL

SAIARA SALDANHA AIRES FAVORÁVEL

SÉRGIO DA SILVA LIMA FAVORÁVEL
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KIT AVILCULTURA
NOME PARECER OBS.

ANDERSON NONATO DE ALMEIDA FAVORÁVEL
ELIZANGELA BRITO DOS SANTOS FAVORÁVEL
HEMILLY NASCIMENTO SILVA FAVORÁVEL
ISAIAS LEONARDO DA SILVA FAVORÁVEL

JULIANA DIONIO ANDRADE DESFAVORÁVEL
MILENA KETULY PERES RODRIGUES FAVORÁVEL

 Resultado do PARECER SOCIAL referente aos CANDIDATOS QUE ENTREGARAM A 
DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA conforme EDITAL Nº 003/2015 da Assistência Estudantil

Não cumprimento do item 5, subitem 5.1/ não cumprimento do item 7, subitem 7.3.2 
concernente ao edital 003/2015
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KIT DE FERRAMENTA ARDUINO
NOME PARECER OBS.

EVELLYN DOS SANTOS REIS FAVORÁVEL
JARDIANO CONCEIÇÃO BATISTA DE ALMEIDA FAVORÁVEL
JOSÉ LUÍS OLIVEIRA DA SILVA FAVORÁVEL
MARILIA CANAVARRO MARINHO PEREIRA FAVORÁVEL
MISLENY JENNIFER BRAGA DE SOUSA FAVORÁVEL
SANDRA DE SOUSA ABREU FAVORÁVEL
VICTOR HUGO CARVALHO SABÓIA FAVORÁVEL

KIT DE FÍSICA
NOME PARECER OBS.

ADRIELI SEVERO TAVARES FAVORÁVEL
ANTONIA LUCILA PEDROSA SILVA FAVORÁVEL
DIANA ALVES ARAÚJO FAVORÁVEL
LUIZ FELIPE OLIVEIRA DA ROCHA FAVORÁVEL
RAYANE DA COSTA OVÍDIO FAVORÁVEL

 Resultado do PARECER SOCIAL referente aos CANDIDATOS QUE ENTREGARAM 
A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA conforme EDITAL Nº 003/2015 da Assistência 

Estudantil
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LUPA PARA FITOPATOLOGIA
NOME PARECER OBS.

ADÉLIO GOMES DA SILVA FAVORÁVEL
ÁLEF DOS SANTOS DE OLIVEIRA FAVORÁVEL
AMANDA FUETADO TORRES FAVORÁVEL
AUGUSTO CÉSAR RODRIGUES SANTOS FAVORÁVEL
CAMILA MARTINS CAMPOS FAVORÁVEL
DAIANE BATISTA DOS REIS FAVORÁVEL
DEUSIRAM DO NASIMENTO DE SOUSA FAVORÁVEL
DIANE LIMA RODRIGUES FAVORÁVEL
DIEGO ESTEVÃO VASCONCELOS DOS SANTOS FAVORÁVEL
ESTHEFANE DA SILVA MATOS FAVORÁVEL
GECILENE SILVA DAMACENA FAVORÁVEL
JAQUELINE ESMERINO FAVORÁVEL
JARDIANO CONCEIÇÃO BATISTA DE ALMEIDA FAVORÁVEL
JOSÉ DIEGO OLIVEIRA SOUSA FAVORÁVEL
JOSIEL LUIZ WAI WAI FAVORÁVEL
KÁSSIA LÍDIA RUTE RIOS ZUBIATE FAVORÁVEL
LARIÇA LANDRIN DE DEUS FAVORÁVEL
LEANDRA NAYARA AVELINO ROCHA FAVORÁVEL
MAYARA RODRIGUES ROCHA FAVORÁVEL
RAABE BATISTA SILVA FAVORÁVEL
RAYANE SILVA DAMASCENA FAVORÁVEL
RENILDO RIBEIRO RABELO FAVORÁVEL
SAFI SALHAH FAVORÁVEL
THIAGO BORGES SILVA FAVORÁVEL
WILSA MELO COSTA FAVORÁVEL

 Resultado do PARECER SOCIAL referente aos CANDIDATOS QUE 
ENTREGARAM A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA conforme EDITAL Nº 

003/2015 da Assistência Estudantil
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CHAPÉU DE CAMPO
NOME PARECER OBS.

ADÉLIO GOMES DA SILVA FAVORÁVEL
ADRIELI SEVERO TAVARES FAVORÁVEL
ALINE ALMEIDA DA SILVA FAVORÁVEL
ALLAN DIAS VIEIRA FAVORÁVEL
AMANDA FUETADO TORRES FAVORÁVEL
ANDERSON DA SILVA PEIXOTO FAVORÁVEL
ANTONIA LUCILA PEDROSA SILVA FAVORÁVEL
ARTHUR CASTRO DA SILVA FAVORÁVEL
CAMILA MARTINS CAMPOS FAVORÁVEL
CLEITON COSTA SILVA FAVORÁVEL
CRISTIAN PEREIRA DE SOUSA FILHO FAVORÁVEL
DAIANE BATISTA DOS REIS FAVORÁVEL
DAVID OLIVEIRA DE LIMA FAVORÁVEL
DAYSE ANNE OLIVEIRA DE SOUSA FAVORÁVEL
DIANE LIMA RODRIGUES FAVORÁVEL
DIEGO ESTEVÃO VASCONCELOS DOS SANTOS FAVORÁVEL

ELOM ELOIA PINHEIRO LIMA DESFAVORÁVEL
ESTHEFANE DA SILVA MATOS FAVORÁVEL
EUDENICE OLIVEIRA COSTA FAVORÁVEL
EVELLYN DOS SANTOS REIS FAVORÁVEL

FLÁVIA MARCELINA DA SILVA OLIVEIRA DESFAVORÁVEL
HEMILLY NASCIMENTO SILVA FAVORÁVEL
JAINE MEDEIROS DO NASCIMENTO FAVORÁVEL
JEFERSON OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO FAVORÁVEL

JEFFERSON GARCIA DESFAVORÁVEL
JOSÉ LUÍS OLIVEIRA DA SILVA FAVORÁVEL

 Resultado do PARECER SOCIAL referente aos CANDIDATOS QUE ENTREGARAM A 
DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA conforme EDITAL Nº 003/2015 da Assistência Estudantil

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III 
concernente ao edital 003/2015

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III 
concernente ao edital 003/2015

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III 
concernente ao edital 003/2015
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JUAREZ RIBEIRO COSTA FILHO FAVORÁVEL
JULIANA VERAS DA SILVA FAVORÁVEL
KAROLAINE LIMA DE SOUSA FAVORÁVEL
KÁSSIA LÍDIA RUTE RIOS ZUBIATE FAVORÁVEL
LARIÇA LANDRIN DE DEUS FAVORÁVEL
LEANDRA NAYARA AVELINO ROCHA FAVORÁVEL
LEYLIANE PINTO REGINATTO FAVORÁVEL
MARCELLE RODRIGUES ROCHA FAVORÁVEL
MARILIA CANAVARRO MARINHO PEREIRA FAVORÁVEL
MATEUS AUGUSTO OLIVEIRA CORDEIRO FAVORÁVEL
MATHEUS AUGUSTO MELO DE SOUSA FAVORÁVEL
MISLENY JENNIFER BRAGA DE SOUSA FAVORÁVEL
NAFLIN SILVA LIMA FAVORÁVEL
NARDIAN PARINTINS RIBEIRO FAVORÁVEL
NATALY DO NASCIMENTO LOPES FAVORÁVEL
RAABE BATISTA SILVA FAVORÁVEL
RAYLON SILVA DE OLIVEIRA FAVORÁVEL
RENILDO RIBEIRO RABELO FAVORÁVEL
RODRIGO OLIVEIRA DOS SANTOS FAVORÁVEL
SAIARA SALDANHA AIRES FAVORÁVEL
SANDRA DE SOUSA ABREU FAVORÁVEL

SERGIO ANTONIO MELO DE OLIVEIRA DESFAVORÁVEL
TAINÁ MESQUITA PEREIRA FAVORÁVEL

THIANNY COSTA DE OLIVEIRA DESFAVORÁVEL

Não cumprimento do item 5, subitem 5.1/ não cumprimento do item 7, subitem 7.3.2 
concernente ao edital 003/2015

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III 
concernente ao edital 003/2015
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CALCULADORA CIENTÍFICA
NOME PARECER OBS.

ADRIELI SEVERO TAVARES FAVORÁVEL
ALAN CHAVES COSTA FAVORÁVEL
ALBERLAN FERREIRA GOMES FAVORÁVEL
ALEX LIMA VERDE FERREIRA FAVORÁVEL
ALINE ALMEIDA DA SILVA FAVORÁVEL
ALLAN DIAS VIEIRA FAVORÁVEL

ALVARO DOUGLAS MONTEIRO CORREA FAVORÁVEL
ANA ALICE XAVIER DE OLIVEIRA FAVORÁVEL
ANA CLARA PEREIRA BRAGA FAVORÁVEL
ANA LUCIA DOS SANTOS LIMA FAVORÁVEL
ANA TANAH GONÇALVES LIMA FAVORÁVEL
ANDERSON DA SILVA PEIXOTO FAVORÁVEL
AUGUSTO CÉSAR RODRIGUES SANTOS FAVORÁVEL
AURIELE BATISTA LIMA FAVORÁVEL
BRUNO NEVES AGUIAR FAVORÁVEL
CARLOS EDUARDO FEREIRA FIDELIS FAVORÁVEL
CLEITON COSTA SILVA FAVORÁVEL
DANIELE MILLA SILVA BARBOSA FAVORÁVEL
DAVID OLIVEIRA DE LIMA FAVORÁVEL
DIANA JÉSSICA RODRIGUES SOUSA FAVORÁVEL
EDILENE LIMA FARIAS FAVORÁVEL

ELOM ELOIA PINHEIRO LIMA DESFAVORÁVEL
EMILY CRISTINA CARDOSO GARCIA FAVORÁVEL
EUDENICE OLIVEIRA COSTA FAVORÁVEL

FLÁVIA MARCELINA DA SILVA OLIVEIRA DESFAVORÁVEL
GABRIEL DE OLIVEIRA EVANGELISTA FAVORÁVEL

 Resultado do PARECER SOCIAL referente aos CANDIDATOS QUE ENTREGARAM A 
DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA conforme EDITAL Nº 003/2015 da Assistência Estudantil

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III 
concernente ao edital 003/2015

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III 
concernente ao edital 003/2015
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GABRIELLE SOARES FONTENELLE DESFAVORÁVEL
GABRYELLY KETTANE FREITAS SILVA FAVORÁVEL
GEOVANA DA SILVA RIOS FAVORÁVEL
GLÓRIA MARIA PEREIRA BRAGA FAVORÁVEL
INARA IRACEMA OLIVEIRA DE SOUZA FAVORÁVEL
ISABEL VICTÒRIA NEVES LOPES FAVORÁVEL
IZADORA DE LIMA DE SOUZA FAVORÁVEL
JACKELINE BARBOSA FERREIRA FAVORÁVEL
JAINE KELLEN CAVALCANTE SOUSA FAVORÁVEL

JEFFERSON GARCIA DESFAVORÁVEL
JEFFERSON ROSA AUGUSTO FAVORÁVEL
JÉSSIKA BEZERRA VIEIRA FAVORÁVEL
JHEFERSON IGOR DE OLIVIERA BRINGEL FAVORÁVEL
JOÃO EMANUEL DE SENA SANTANA DA SILVA FAVORÁVEL

JOÃO MARCOS SANTOS DO NASCIMENTO DESFAVORÁVEL
JOÃO PEDRO CONCEIÇÃO DA SILVA FAVORÁVEL
JONAS SILVA DO AMOR DIVINO FAVORÁVEL
JOSÉ DIEGO OLIVEIRA SOUSA FAVORÁVEL
JOSE VITOR FONSECA DOS SANTOS FAVORÁVEL
JUAREZ RIBEIRO COSTA FILHO FAVORÁVEL
JULIANA VERAS DA SILVA FAVORÁVEL
KARLA BRANDT MACIEL FAVORÁVEL
KAROLAINE LIMA DE SOUSA FAVORÁVEL
KAROLINE MOREIRA DE LIMA FAVORÁVEL
KÉRCIA SABINO DE MACÊDO FAVORÁVEL
LAINE REGINA NAZARENO DE SOUZA FAVORÁVEL
LANA CAMILA SANTOS GONÇALVES FAVORÁVEL
LEYLIANE PINTO REGINATTO FAVORÁVEL
LILIAN NUNES DA COSTA FAVORÁVEL
LUCAS DA SILVA OLIVEIRA FAVORÁVEL

LUCAS FARIAS GOMES FAVORÁVEL
LUIZ FELIPE OLIVEIRA DA ROCHA FAVORÁVEL

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III 
concernente ao edital 003/2015

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III 
concernente ao edital 003/2015

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III 
concernente ao edital 003/2015
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MACKERLYN BRITO XAVIER DESFAVORÁVEL
MARIA ALINE DE PAIVA FAVORÁVEL
MATHEUS PEREIRA DA SILVA FAVORÁVEL
MEIRIANE DA SILVA TAVARES FAVORÁVEL
MELÂNIE AMORIM CARDOSO FAVORÁVEL
MICAEL SUTERIO BARROS FAVORÁVEL
MYLENA DE SOUSA CONRADO FAVORÁVEL
NARDIAN PARINTINS RIBEIRO FAVORÁVEL
NATALY DO NASCIMENTO LOPES FAVORÁVEL
NICOLAS VINICIUS DA SILVA MENEZES FAVORÁVEL
PAULA RAFAELLA DE FRANÇA CARVALHO FAVORÁVEL
PEDRO RAMILLO ARAUJO SOARES FAVORÁVEL
RAIMUNDO FLAMEL RIBEIRO OUVIDIO FAVORÁVEL
RAQUEL DE SOUZA SALES FAVORÁVEL
RAYANE SILVA DAMASCENA FAVORÁVEL
RAYSLAN WALBER QUEIROZ CRUZ FAVORÁVEL
REBECA DA SILVA RAMOS FAVORÁVEL
SAFI SALHAH FAVORÁVEL
SALATIEL SILVA BARBOSA FAVORÁVEL
SANDY BASTOS BORGES FAVORÁVEL
SÂNDYLLA EVELYN VIDINHO DE QUEIROZ VICENTE FAVORÁVEL

SERGIO ANTONIO MELO DE OLIVEIRA DESFAVORÁVEL
TAINÁ MESQUITA PEREIRA FAVORÁVEL
THIAGO BORGES SILVA FAVORÁVEL

THIANNY COSTA DE OLIVEIRA DESFAVORÁVEL
VALÉRIA CASTRO DA SILVA FAVORÁVEL
VANESSA LAYS SOARES AGUIAR FAVORÁVEL
VENICIO ALMEIDA DE ALENCAR FAVORÁVEL
VICTOR FELIPE MARTINS FAVORÁVEL
VICTOR MACÊDO DE OLIVEIRA FAVORÁVEL

WALLIFYN TEIXEIRA SILVA DESFAVORÁVEL
WELINGTOM SILVA DA SILVA FAVORÁVEL

Não cumprimento do item 5, subitem 5.1/ não cumprimento do item 7, subitem 7.3.2 
concernente ao edital 003/2015

Não cumprimento do item 5, subitem 5.1/ não cumprimento do item 7, subitem 7.3.2 
concernente ao edital 003/2015

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III 
concernente ao edital 003/2015

Não cumprimento do item 5, subitem 5.1/ não cumprimento do item 7, subitem 7.3.2 
concernente ao edital 003/2015
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COLEÇÃO DE LIVROS - “OS CARAS”
NOME PARECER OBS.

ALMELICE ALVES DE LIMA FÁVORAVEL
AMANDA MARIA DA SILVA FÁVORAVEL
ANA GABRIELLY ROCHA BARROS FÁVORAVEL
ANA VITÓRIA MARTINS AZEVEDO FÁVORAVEL
ANELICIA CLEIDE MARTINS REGO FÁVORAVEL
ANTONIA LUCILA PEDROSA SILVA FÁVORAVEL
DEYSEDY THAYNÁ MOURÃO BORBA FÁVORAVEL
EDUARDA CUTRIM FRANCO FÁVORAVEL
EYSHILA LORRANA FERREIRA MELLO MÉDIO FÁVORAVEL
GABRIEL CARNEIRO PEIXOTO FÁVORAVEL
HENRIQUE PEREIRA DA COSTA FÁVORAVEL
IAILA OLIVEIRA DE ARAUJO FÁVORAVEL
KÁSSIA LÍDIA RUTE RIOS ZUBIATE FÁVORAVEL
LANA CAMILA SANTOS GONÇALVES FÁVORAVEL
LARISSA RIBEIRO DE SOUSA FÁVORAVEL
MARIANA FREITAS CAPELLO FÁVORAVEL
MATEUS AUGUSTO OLIVEIRA CORDEIRO FÁVORAVEL
MATHEUS AUGUSTO MELO DE SOUSA FÁVORAVEL
NATÁLIA MACHADO LACERDA FÁVORAVEL
PABLO DE JESUS OLIVEIRA FÁVORAVEL
RAILTON DA SILVA FREIRE FÁVORAVEL
RAQUEL DE SOUZA SALES FÁVORAVEL
RAYANE DA COSTA OVÍDIO FÁVORAVEL
RAYSLAN WALBER QUEIROZ CRUZ FÁVORAVEL
SALATIEL SILVA BARBOSA FÁVORAVEL

 Resultado do PARECER SOCIAL referente aos CANDIDATOS 
QUE ENTREGARAM A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA conforme 

EDITAL Nº 003/2015 da Assistência Estudantil
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TÊNIS BÁSICO
NOME PARECER OBS.

ADÉLIO GOMES DA SILVA FAVORÁVEL
ALAN CHAVES COSTA FAVORÁVEL

ALAN RIBEIRO DE SÁ FAVORÁVEL
ALBERLAN FERREIRA GOMES FAVORÁVEL
ÁLEF DOS SANTOS DE OLIVEIRA FAVORÁVEL
ALINE ALMEIDA DA SILVA FAVORÁVEL
ALLAN DIAS VIEIRA FAVORÁVEL
ALMELICE ALVES DE LIMA FAVORÁVEL
ALVARO DOUGLAS MONTEIRO CORREA FAVORÁVEL

AMANDA FUETADO TORRES FAVORÁVEL
AMANDA MARIA DA SILVA FAVORÁVEL
ANA ALICE XAVIER DE OLIVEIRA FAVORÁVEL
ANA LUCIA DOS SANTOS LIMA FAVORÁVEL
ANA TANAH GONÇALVES LIMA FAVORÁVEL
ANA VITÓRIA MARTINS AZEVEDO FAVORÁVEL
ANDERSON DA SILVA PEIXOTO FAVORÁVEL
ANELICIA CLEIDE MARTINS REGO FAVORÁVEL
ARTHUR FERREIRA DOS SANTOS FAVORÁVEL
AUGUSTO CÉSAR RODRIGUES SANTOS FAVORÁVEL
AURIELE BATISTA LIMA FAVORÁVEL
CAMILA MARTINS CAMPOS FAVORÁVEL
CARLOS HENRIQUE DA SILVA BRITO FAVORÁVEL
CLEITON COSTA SILVA FAVORÁVEL
DAIANE BATISTA DOS REIS FAVORÁVEL

DANIELE MILLA SILVA BARBOSA FAVORÁVEL
DAVID OLIVEIRA DE LIMA FAVORÁVEL

 Resultado do PARECER SOCIAL referente aos CANDIDATOS QUE ENTREGARAM A 
DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA conforme EDITAL Nº 003/2015 da Assistência Estudantil

Limite excedido de material disponibilizado de acordo com o item 6, subitem 6.2 
concernente ao edital 003/2015 

Limite excedido de material disponibilizado de acordo com o item 6, subitem 6.2 
concernente ao edital 003/2015 

Limite excedido de material disponibilizado de acordo com o item 6, subitem 6.2 
concernente ao edital 003/2015 
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DEUSIRAM DO NASIMENTO DE SOUSA FAVORÁVEL
DIANA ALVES ARAÚJO FAVORÁVEL
DIANA JÉSSICA RODRIGUES SOUSA FAVORÁVEL
EDUARDA CUTRIM FRANCO FAVORÁVEL

ELOM ELOIA PINHEIRO LIMA DESFAVORÁVEL

EMILY CRISTINA CARDOSO GARCIA FAVORÁVEL
ESTER SILVA TORRES FAVORÁVEL
ESTHEFANE DA SILVA MATOS FAVORÁVEL
EUDENICE OLIVEIRA COSTA FAVORÁVEL
EVERTON ARAÚJO DA SILVA FAVORÁVEL
EVILA EMILIA DE LIMA CASTRO FAVORÁVEL

FLÁVIA MARCELINA DA SILVA OLIVEIRA DESFAVORÁVEL
GABRIEL CARNEIRO PEIXOTO FAVORÁVEL
GABRIEL DE OLIVEIRA EVANGELISTA FAVORÁVEL

GABRIELLE SOARES FONTENELLE DESFAVORÁVEL
GABRYELLY KETTANE FREITAS SILVA FAVORÁVEL
GECILENE SILVA DAMACENA FAVORÁVEL
GEOVANA DA SILVA RIOS FAVORÁVEL
INARA IRACEMA OLIVEIRA DE SOUZA FAVORÁVEL
IZADORA DE LIMA DE SOUZA FAVORÁVEL
JACKELINE BARBOSA FERREIRA FAVORÁVEL
JAINE KELLEN CAVALCANTE SOUSA FAVORÁVEL
JEFERSON OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO FAVORÁVEL

JEFFERSON GARCIA DESFAVORÁVEL
JEFFERSON ROSA AUGUSTO FAVORÁVEL
JHEFERSON IGOR DE OLIVIERA BRINGEL FAVORÁVEL
JHONATAS DA COSTA ARAÚJO FAVORÁVEL
JOÃO PEDRO SANTOS DO NASCIMENTO FAVORÁVEL
JONAS SILVA DO AMOR DIVINO FAVORÁVEL
JOSÉ DIEGO OLIVEIRA SOUSA FAVORÁVEL
JOSE VITOR FONSECA DOS SANTOS FAVORÁVEL

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III 
concernente ao edital 003/2015
Limite excedido de material disponibilizado de acordo com o item 6, subitem 6.2 
concernente ao edital 003/2015 

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III 
concernente ao edital 003/2015

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III 
concernente ao edital 003/2015

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III 
concernente ao edital 003/2015
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JOSIEL LUIZ WAI WAI FAVORÁVEL
JUAREZ RIBEIRO COSTA FILHO FAVORÁVEL
JULIANA VERAS DA SILVA FAVORÁVEL

JULIANNY LACERDA BARROS DESFAVORÁVEL
KAROLAINE LIMA DE SOUSA FAVORÁVEL
KAROLINE MOREIRA DE LIMA FAVORÁVEL
LARIÇA LANDRIN DE DEUS FAVORÁVEL
LARISSA RIBEIRO DE SOUSA FAVORÁVEL
LEANDRA NAYARA AVELINO ROCHA FAVORÁVEL
LEYLIANE PINTO REGINATTO FAVORÁVEL
LILIAN NUNES DA COSTA FAVORÁVEL
LUCAS DA SILVA OLIVEIRA FAVORÁVEL
LUCAS MARQUES DE SOUZA FAVORÁVEL
LUCAS SOUSA DA SILVA FAVORÁVEL
LUIZ ANTÔNIO DA SILVA DIAS FAVORÁVEL

MACKERLYN BRITO XAVIER DESFAVORÁVEL
MARIA ALINE DE PAIVA FAVORÁVEL
MARIANA FREITAS CAPELLO FAVORÁVEL
MATEUS SOUSA PESSOA FAVORÁVEL

MATHEUS AUGUSTO MELO DE SOUSA FAVORÁVEL
MATHEUS PEREIRA DA SILVA FAVORÁVEL
MAYARA RODRIGUES ROCHA FAVORÁVEL
MAYSA SOUZA DE AZEVEDO FAVORÁVEL
MEIRIANE DA SILVA TAVARES FAVORÁVEL
MELÂNIE AMORIM CARDOSO FAVORÁVEL
MYLENA DE SOUSA CONRADO FAVORÁVEL
NAFLIN SILVA LIMA FAVORÁVEL
NARDIAN PARINTINS RIBEIRO FAVORÁVEL
NATÁLIA MACHADO LACERDA FAVORÁVEL
NATALY DO NASCIMENTO LOPES FAVORÁVEL
PABLO DE JESUS OLIVEIRA FAVORÁVEL
PAULA RAFAELLA DE FRANÇA CARVALHO FAVORÁVEL
PEDRO LUCAS SILVA AMARAL FAVORÁVEL

Não cumprimento do item 5, subitem 5.1/ não cumprimento do item 7, subitem 7.3.2 
concernente ao edital 003/2015

Não cumprimento do item 5, subitem 5.1/ não cumprimento do item 7, subitem 7.3.2 
concernente ao edital 003/2015

Limite excedido de material disponibilizado de acordo com o item 6, subitem 6.2 
concernente ao edital 003/2015 
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RAABE BATISTA SILVA FAVORÁVEL
RAILANE TAISA SUSSUARANA FIGUEIRA FAVORÁVEL
RAIMUNDO FLAMEL RIBEIRO OUVIDIO FAVORÁVEL
RAQUEL DE SOUZA SALES FAVORÁVEL
RAYANE SILVA DAMASCENA FAVORÁVEL
RAYSLAN WALBER QUEIROZ CRUZ FAVORÁVEL
REBECA DA SILVA RAMOS FAVORÁVEL
RENILDO RIBEIRO RABELO FAVORÁVEL
SAFI SALHAH FAVORÁVEL
SANDY BASTOS BORGES FAVORÁVEL
SÂNDYLLA EVELYN VIDINHO DE QUEIROZ VICENTE FAVORÁVEL
SARA OLIVEIRA DA SILVA FAVORÁVEL

SERGIO ANTONIO MELO DE OLIVEIRA DESFAVORÁVEL
TAINÁ MESQUITA PEREIRA FAVORÁVEL
THIAGO BORGES SILVA FAVORÁVEL
THIAGO CONRADO FERREIRA FAVORÁVEL

THIANNY COSTA DE OLIVEIRA DESFAVORÁVEL
THYAGO DE ALMEIDA FAVORÁVEL
VALÉRIA CASTRO DA SILVA FAVORÁVEL
VANESSA LAYS SOARES AGUIAR FAVORÁVEL
VENICIO ALMEIDA DE ALENCAR FAVORÁVEL
VICTOR FELIPE MARTINS FAVORÁVEL

VICTOR MACÊDO DE OLIVEIRA FAVORÁVEL

WELISSON SOUZA DA FROTA DESFAVORÁVEL
WELLINGTON MARQUES DE OLIVEIRA FAVORÁVEL

Não cumprimento do item 5, subitem 5.1/ não cumprimento do item 7, subitem 7.3.2 
concernente ao edital 003/2015

Não cumprimento do item 1, subitem 1.1/ não cumprimento do item 2, subitem III 
concernente ao edital 003/2015

Limite excedido de material disponibilizado de acordo com o item 6, subitem 6.2 
concernente ao edital 003/2015 
Não cumprimento do item 5, subitem 5.1/ não cumprimento do item 7, subitem 7.3.2 
concernente ao edital 003/2015


	KIT AGROINDUSTRIA
	JALECO
	RAQUETES
	KIT AVICULTURA
	ARDUINO
	LUPA
	CHAPEU CAMPO
	CALCULADORA
	COLEÇÃO DE LIVROS
	TÊNIS BÁSICO

